

NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIA

Obchodné meno uchádzača:	COLAS Slovakia, a.s.
Adresa sídla uchádzača:	Orešianska 7, 917 01 Trnava
Meno oprávnenej osoby podpisovať za firmu:	Peter Jurčo (na základe plnomocenstva)
Meno kontaktnej osoby a jej funkcia:	Marta Morozová – rozpočtár / kalkulant
Číslo telefónu kontaktnej osoby:	+421 904 703 365
E-mail kontaktnej osoby:	marta.morozova@colas-sk.sk

Kritérium	Cena bez DPH/€	DPH/€	Cena s DPH/€
Hámosiho ulica	4 698,84	939,77	5 638,61
Prievozska ulica	22 319,47	4 463,89	26 783,36
Topoľová ulica	14 683,86	2 936,77	17 620,63
Záhradná ulica	10 278,70	2 055,74	12 334,44
Celková zmluvná cena za predmet zákazky spolu (EUR)	51 980,87	10 396,17	62 377,04

Vyššie uvedenú ponuku sme vypracovali v súvislosti s verejným obstarávaním vyhláseným verejným obstarávateľom: Obec Brzotín na predmet zákazky: **Obnova povrchu miestnych komunikácií v obci Brzotín**

V Košiciach, dňa 11.7.2022


COLAS Slovakia, a.s.
 Orešianska 7, 917 01 Trnava 071

 Peter Jurčo
 (na základe plnomocenstva)

¹ V prípade podania spoločnej ponuky je potrebné v tomto riadku tabuľky uviesť obchodné meno kontaktného uchádzača, ktorého si spoločne určila skupina uchádzačov.

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obnova povrchu miestnych komunikácií v obci Brzotín

Objekt: Obnova povrchu miestnych komunikácií v obci Brzotín - Záhradná ul.

Objednávateľ: Obec Brzotín

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: Brzotín

Spracoval: Marta Morozová

Dátum: 11. 7. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

10 278,70

1

Zemné práce

10 278,70

1	113152230	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, s naložením na dopravný prostriedok bez prekážok v trase, plochy do 500 m2, pruh šírky cez 0,5 m do 1 m hr. 50 mm - 0,127 t	m2	612,500	2,22	1 359,75
2	577154221	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O s rozprestretím a zhutnením z nemodifikovaného asfaltu tr. I, v pruhu šírky nad 3 m, po zhutnení hr. 60 mm	m2	612,500	14,28	8 746,50
3	938909615	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, s odpratáním na hromady na vzdialenosť do 20 m z povrchu krajnic betónových alebo asfaltových	m2	612,500	0,28	171,50
4	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým (822 2.7, 822 3.7, 822 5.7) akejkoľvek dĺžky objektu	t	95,360	0,01	0,95

Celkom

10 278,70

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obnova povrchu miestnych komunikácií v obci Brzotín

Objekt: Obnova povrchu miestnych komunikácií v obci Brzotín - Topoľová ul.

Objednávateľ: Obec Brzotín

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: Brzotín

Spracoval: Marta Morozová

Dátum: 11. 7. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

14 683,86

1

Zemné práce

14 683,86

1	113152230	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, s naložením na dopravný prostriedok bez prekážok v trase, plochy do 500 m2, pruh šírky cez 0,5 m do 1 m hr. 50 mm - 0,127 t	m2	875,000	2,22	1 942,50
2	577154221	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O s rozprestretím a zhutnením z nemodifikovaného asfaltu tr. I, v pruhu šírky nad 3 m, po zhutnení hr. 60 mm	m2	875,000	14,28	12 495,00
3	938909615	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, s odpratáním na hromady na vzdialenosť do 20 m z povrchu krajnic betónových alebo asfaltových	m2	875,000	0,28	245,00
4	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým (822 2.7, 822 3.7, 822 5.7) akejkoľvek dĺžky objektu	t	136,229	0,01	1,36

Celkom

14 683,86

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obnova povrchu miestnych komunikácií v obci Brzotín

Objekt: Obnova povrchu miestnych komunikácií v obci Brzotín - Hámosiho ul.

Objednávateľ: Obec Brzotín

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: Brzotín

Spracoval: Marta Morozová

Dátum: 11. 7. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

4 698,84

1

Zemné práce

4 698,84

1	113152230	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, s naložením na dopravný prostriedok bez prekážok v trase, plochy do 500 m ² , pruh šírky cez 0,5 m do 1 m hr. 50 mm - 0,127 t	m ²	280,000	2,22	621,60
2	577154221	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O s rozprestretím a zhutnením z nemodifikovaného asfaltu tr. I, v pruhu šírky nad 3 m, po zhutnení hr. 60 mm	m ²	280,000	14,28	3 998,40
3	938909615	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, s odpratáním na hromady na vzdialenosť do 20 m z povrchu krajnic betónových alebo asfaltových	m ²	280,000	0,28	78,40
4	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým (822 2.7, 822 3.7, 822 5.7) akejkoľvek dĺžky objektu	t	43,593	0,01	0,44

Celkom

4 698,84

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obnova povrchu miestnych komunikácií v obci Brzotín

Objekt: Obnova povrchu miestnych komunikácií v obci Brzotín - Prievozska ul.

Objednávateľ: Obec Brzotín

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto: Brzotín

Spracoval: Marta Morozová

Dátum: 11. 7. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

22 319,47

1

Zemné práce

22 319,47

1	113152230	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, s naložením na dopravný prostriedok bez prekážok v trase, plochy do 500 m2, pruh šírky cez 0,5 m do 1 m hr. 50 mm - 0,127 t	m2	1 330,000	2,22	2 952,60
2	577154221	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O s rozprestretím a zhutnením z nemodifikovaného asfaltu tr. I, v pruhu šírky nad 3 m, po zhutnení hr. 60 mm	m2	1 330,000	14,28	18 992,40
3	938909615	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, s odpratáním na hromady na vzdialenosť do 20 m z povrchu krajnic betónových alebo asfaltových	m2	1 330,000	0,28	372,40
4	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým (822 2.7, 822 3.7, 822 5.7) akejkoľvek dĺžky objektu	t	207,068	0,01	2,07

Celkom

22 319,47